
V tomto vydání najdete následující témata

w
nl

LENSBABY

Nela Kubánková svou vlastní modelkou
Říká se, že v pravdě je síla. Pokud jste na fotografiích pravdiví, sklidíte úspěch. 
Právě pravdivost a autentičnost autoportrétů mladé amatérské fotografky 
Nely Kubánkové zaujala naši redakci.

Le 
ex

%

E $ 

2

sit cg
 1 —
 -Velvet 56mm f(1.6

S
du

o 
on N

LENSBABY 

26

86

88

90

Pane, pojďte si hrát aneb 
kreativní systém Lensbaby _
Lensbaby lze použiti na efekty, 
které pouze dokreslí fotografii, 
aniž by výsledek byl odvážně 
abstraktní, tím vším vás 
provede Miroslav Krejčí

Peak Design 
Travel Tripod
Revoluční přístup k myšlence 
cestovního stativu

DJI Osmo Pocket 3
Vlogovací kamera, která vyniká 
při záznamu za špatných světel
ných podmínek

Peak Design Travel 
Backpack 45L
Fotobatoh, který bude špičkovým 
společníkem na vašich cestách

6 Vaše fotografie
Nejlepší čtenářské snímky na 
téma: Radost

14 Rozhovor
Se čtenářkou Digitálního fota, 
která je sama sobě modelkou

26 Systém Lensbaby
Článek o kreativním systému 
Lensbaby, o kterém se málo ví...

36 Triky ze světa fotografie
Produkty, díky kterým vytvo
říte nádherné scenérie. Co 
třeba umělý led nebo pavuči
na ve spreji?

4.6 Fotocestovatel
Dobrodruh a cestovatel Jan
Kábrt nás vezme na filipínský 
ostrov Coron

Rekonstrukce
• historických snímků

Zoner Photo Studio X vám 
ukáže, jak na záchranu starých 
fotografií...

60

62

Plugin Topaz NEO 
Plugin do Adobe Lightroom 
Classic, který díky umělé 
inteligenci vylepší vaše 
fotografie

Jak na retro styl?
V programu Adobe Photoshop 
si ukážeme, jak dodat vašim 
snímkúm retro vzhled

66 Mobilografie
Představujeme nejlepší foto
grafie na téma: Pečeme cukroví

72 Skupinový test
Velký test mikrofonů různých 
značek, které využijí i fotografové

Sigma 70-200 mm f2,8 
DG DN OS Sports
Testujeme luxusní sklo, které
budete chtít

Q/ Tamron 17-50 mm f4 
Di III VXD
Skvělý zoom, který využije 
každý fotograf

92

96

Xiaomi 13T Pro
Novinka se zajímavým poměrem 
cena/výkon

V hledáčku
Novinky z celého světa

fa

ad

14
5 

ttl
 4

46
Ostrov Coron na Filipínách _ 
Coron je jeden z mnoha ostrovů 
Filipín, nacházející se jižně od 
hlavního města Manila. Cesto
vatele láká především na své 
unikátní přírodní bohatství...

4-------DIGITÁLNÍ FOTO -------- LEDEN 2024 www.idigitalnifoto o
=

http://www.idigitalnifoto


. X

) 1 4 :
t

1

72
Velký test mikrofonů _ V době podcastů, 
streamingu a všudypřítomného vlogování 
se kvalitní zvuk stává klíčovým pro dosa
žení profesionálních výsledků.

0
0

(89
 N0 90 9%

: W
A

V003-C

. W

06

Sigma 70-200 mm f2,8 DG DN
OS Sports _ Legenda svaté troji
ce pokračuje

s C
lfl

 1

E 
0 m we

R
.C

A
 

: so
rs

e

hh 
way 
E 

?

00 ‘2

92 Xiaomi 13T Pro _ Nadprůměrně vyba
vený telefon za rozumné peníze

VARD UVXD PEAK DESIGN TRAVEL TRIPOD
•PEAK DESIGN TRAVEL BACKPACK 45L - XIAGM13T PRO . 2’

1 V 2Foto
Praktický průvodce fotografováním

Si
em

e 
se

es
 s

1 s
 -

ROZHOVOR 

Nela Kubánkové 

SVOJÍ VLASTNÍ 
MODELKOU

w

MIKROFONY
Perfektní nejen 
pro influencery

Na filipínský 
OSTROV CORON
% dobrodruhem Janem Kábrtem

5:1
 

Pie
 

$: 
22 

: 
2 

as

FOTOCESTOVATEL

VELKÝ SKUPINOVÝ TEST

OBJEKTIV V PRAXI

: 3 
8 

0.
 00

DOVEDNOSTI ravýs 
NSBABY

: L
w
. 2

Předplatte si 
Digitální foto 
a ušetřete!
Podrobnosti 
najdete na 
str. 94-95

Snímek na titulní straně 
© Nela Kubánková

Téma lednové soutěže:
KRÁSY ZIMY

Zoner
PRESS

Nové mobilní téma
CHYTAME LELKY.

.
er

e " C
ar

y

, 44

rie

‘ 3

,

Soutěžte 
s Digitálním fotem

O balíček knih od Zoner Press 
nebo roční licenci 

Zoner Photo Studio!

Zoner 
Photo 
Studio

www.idigitalnifoto.cz LEDEN 2024--------D GITÁLNÍ FOTO

http://www.idigitalnifoto.cz

